
Uchwała Nr XLIV/271/2014 

 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

 

z dnia 27 sierpnia 2014r. 

 

 w sprawie ustalenia przebiegu granicy drogi gminnej ul. Czesława  Czypickiego             

w Koźminie Wielkopolskim   

 

 Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  9a, pkt 15   ustawy z dnia  8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym / Dz. U. z  2013 r.  poz. 594 z późn. zm. /,  art. 7 ust. 1, ust. 3 ustawy        

z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych  /Dz. U. z 2013 r. poz. 260 /, art. 10 ust. 1 i 2   

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarcze nieruchomościami  / Dz. U. z  2014 r. poz. 

518/,   Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje: 

                                                                               

                                                                        § 1 

 

 Wyłącza się z drogi gminnej z ulicy Czesława Czypickiego w Koźminie 

Wielkopolskim działkę numer  2306/2 o pow. 0.0330 ha  numer księgi wieczystej Sądu 

Rejonowego w Ostrowie Wielkopolskim Wydział Zamiejscowy w Krotoszynie 

KZ1R/00002706/7. 

                                                     

                                                

                                                                        §  2 

 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski. 

  

                                                                         § 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 

       w Koźminie Wielkopolskim  

 

      (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 


